
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE
ESTADO DO PARANÁ

CEP:

00.136.858/0001-88CNPJ: (46) 3313-3550

85501-530 - Pato Branco

Telefone:
RUA AFONSO PENA, 1902 - ANCHIETAEndereço:

Nr.:   4/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

32/2023

09/02/2023

Formação de registro de preços para aquisição parcelada de materiais hospitalares:
absorventes, aventais, fraldas, luvas, máscaras, roupa íntima, sapatilhas e toucas
(descartáveis), de acordo com as condições e especificações constantes neste edital e
seus anexos.

32/2023

c) Modalidade: Pregão eletrônico

O(a) presidente Paulo Horn, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,  especialmente
pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

4/2023 - PE

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 03/05/2023

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

A FAVARIN DISTRIBUIDORA LTDA

R$ 27.675,1222.872,000 1,21009 - Luva cirúrgica esterilizada a ETO, número 7,0
lubrificadas com pó bioabsorvivel, em puro látex,
espessura mínima de 0,17mm e comprimento mínimo de
280mm. Embalagem c/Par.

PAR

R$ 29.998,3224.792,000 1,210010 - Luva cirúrgica esterilizada a ETO, número 7,5
lubrificadas com pó bioabsorvivel, em puro látex,
espessura mínima de 0,17mm e comprimento mínimo de
280mm. Embalagem c/Par.

PAR

R$ 15.188,0412.348,000 1,230011 - Luva cirúrgica esterilizada a ETO, número 8,0
lubrificadas com pó bioabsorvivel, em puro látex,
espessura mínima de 0,17mm e comprimento mínimo de
280mm. Embalagem c/Par.

PAR

R$ 7.409,526.024,000 1,230012 - Luva cirúrgica esterilizada a ETO, número 8,5
lubrificadas com pó bioabsorvivel, em puro látex,
espessura mínima de 0,17mm e comprimento mínimo de
280mm. Embalagem c/Par.

PAR

R$ 14.778,00821,000 18,000021 - Luva para procedimentos em latex grande, totalmente
isenta de pó, hipoalergênica, ambidestra, espessura
mínima de 0,17mm e comprimento mínimo de 280mm.
Caixa com 100 unidades

CX

R$ 51.749,282.904,000 17,820022 - Luva para procedimentos em latex média, totalmente
isenta de pó, hipoalergênica, ambidestra, espessura
mínima de 0,17mm e comprimento mínimo de 280mm.
Caixa com 100 unidades.

CX

R$ 33.359,041.872,000 17,820023 - Luva para procedimentos em latex pequena, CX

03 de Maio de 2023Pato Branco/PR,

Presidente

PAULO HORN



CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE
ESTADO DO PARANÁ

CEP:

00.136.858/0001-88CNPJ: (46) 3313-3550

85501-530 - Pato Branco

Telefone:
RUA AFONSO PENA, 1902 - ANCHIETAEndereço:

Nr.:   4/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

32/2023

09/02/2023

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário
totalmente isenta de pó, hipoalergênica, ambidestra,
espessura mínima de 0,17mm e comprimento mínimo de
280mm. Caixa com  100 unidades.

R$ 180.157,32Total fornecedor:

BIOSAFETY CONFECCOES LTDA

R$ 5.610,005.100,000 1,100026 - Máscara de Proteção Respiratória Nº 95 PFF2 (tipo
bico de pato), com eficiência de filtragem particulado (PFE)
maior ou igual a 95%, deve possuir válvula ao lado, clip
nasal e elástico ajustável. A gramatura da máscara deve
ser de no mínimo 25g/m². A máscara deve ser confortável
e apresentada em tamanho único.

UND

R$ 5.610,00Total fornecedor:

BMI PROSPER EIRELI

R$ 10.321,2016.920,000 0,61001 - Absorventes descartáveis para uso adulto, multi uso
para incontinência, pós-parto, pós - operatório, canais
antivazamento, cobertura macia, camada interna com gel e
polpa de celulose, protetor impermeável externo,
composição: polipropileno, celulose, poliacrilato de sódio,
polietileno, todos os componentes atóxicos em contato
com a pele.

UND

R$ 9.040,501.230,000 7,350027 - Propé confeccionado em tnt, 100% polipropileno,
mínimo de 30g, atóxico, antialérgico, permeável ao ar, com
elástico em todo perímetro, esterelizados em embalagens
com mínimo de 100 unidades.

PCT

R$ 19.361,70Total fornecedor:

CAVALLI COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E

R$ 25.665,001.500,000 17,110031 - Luva para procedimentos em latex extra pequena,
lubrificada sem pó bioabsorvível, espessura mínima de
0,17mm e comprimento mínimo de 280mm. Caixa c/ 100
unidades. Apresentar amostra.

CX

R$ 25.632,005.340,000 4,800047 - Máscara cirúrgica descartável, com elastico, com tripla
proteção e elemento filtrante. O elemento filtrante deve
possuir eficiência de filtragem de partículas (EFP) > 98% e
eficiência de filtragem bacteriológica (BFE) > 95%. Deve
possuir elástico em formato roliço. Deve ser confeccionada
em material não tecido 100% polipropileno para uso
odonto-médico-hospitalar. Com clipagem nasal constituído
de material maleável que permita o ajuste adequado do
contorno do nariz e das bochechas. Caixa c/50 unidades.

CX

R$ 51.297,00Total fornecedor:

CIRÚRGICA ONIX - EIRELI - ME

R$ 55.651,664.358,000 12,770040 - Luva para procedimentos em latex extra pequena,
lubrificada com pó bioabsorvível, espessura mínima de
0,17mm e comprimento mínimo de 280mm. Caixa c/ 100

CX

03 de Maio de 2023Pato Branco/PR,

Presidente

PAULO HORN



CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE
ESTADO DO PARANÁ

CEP:

00.136.858/0001-88CNPJ: (46) 3313-3550

85501-530 - Pato Branco

Telefone:
RUA AFONSO PENA, 1902 - ANCHIETAEndereço:

Nr.:   4/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

32/2023

09/02/2023

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário
unidades

R$ 18.378,361.428,000 12,870041 - Luva para procedimentos em latex grande, lubrificada
com pó bioabsorvível, espessura mínima de 0,17mm e
comprimento mínimo de 280mm. Caixa c/ 100 unidades

CX

R$ 35.289,542.742,000 12,870042 - Luva para procedimentos em latex média, lubrificada
com pó bioabsorvível, espessura mínima de 0,17mm e
comprimento mínimo de 280mm. Caixa c/ 100 unidades

CX

R$ 24.863,191.947,000 12,770043 - Luva para procedimentos em latex pequena,
lubrificada com pó bioabsorvível, espessura mínima de
0,17mm e comprimento mínimo de 280mm. Caixa c/ 100
unidades

CX

R$ 4.243,20320,000 13,260044 - Luva para procedimentos, nitrilica, isenta de latex,
grande, totalmente isenta de pó, material sintético,
hipoalergênica, ambidestra, espessura mínima de 0,17mm
e comprimento mínimo de 280mm. Caixa c/ 100 unidades.
Apresentar amostra.

UND

R$ 4.929,84369,000 13,360045 - Luva para procedimentos, nitrilica, isenta de latex,
média, totalmente isenta de pó, material sintético,
hipoalergênica, ambidestra, espessura mínima de 0,17mm
e comprimento mínimo de 280mm. Caixa c/ 100 unidades.

UND

R$ 5.090,16381,000 13,360046 - Luva para procedimentos, nitrilica, isenta de latex,
pequena, totalmente isenta de pó, material sintético,
hipoalergênica, ambidestra, espessura mínima de 0,17mm
e comprimento mínimo de 280mm. Caixa c/ 100 unidades.

UND

R$ 148.445,95Total fornecedor:

GEORGINI PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

R$ 57.171,006.018,000 9,500056 - Luva de VINIL para procedimento, pequena, não
estéril, sem pó (sem talco), ambidestra. Caixa c/100
unidades

UND

R$ 66.298,326.088,000 10,890061 - Luva para procedimentos, nitrilica, isenta de latex,
grande, totalmente isenta de pó, material sintético,
hipoalergênica, ambidestra, espessura mínima de 0,17mm
e comprimento mínimo de 280mm. Caixa c/ 100 unidades.
Apresentar amostra.

UND

R$ 76.349,797.011,000 10,890062 - Luva para procedimentos, nitrilica, isenta de latex,
média, totalmente isenta de pó, material sintético,
hipoalergênica, ambidestra, espessura mínima de 0,17mm
e comprimento mínimo de 280mm. Caixa c/ 100 unidades.

UND

R$ 78.832,717.239,000 10,890063 - Luva para procedimentos, nitrilica, isenta de latex,
pequena, totalmente isenta de pó, material sintético,
hipoalergênica, ambidestra, espessura mínima de 0,17mm
e comprimento mínimo de 280mm. Caixa c/ 100 unidades.

UND

R$ 410.961,60101.472,000 4,050064 - Máscara cirúrgica descartável, com elastico, com tripla
proteção e elemento filtrante. O elemento filtrante deve
possuir eficiência de filtragem de partículas (EFP) > 98% e
eficiência de filtragem bacteriológica (BFE) > 95%. Deve

CX

03 de Maio de 2023Pato Branco/PR,

Presidente

PAULO HORN



CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE
ESTADO DO PARANÁ

CEP:

00.136.858/0001-88CNPJ: (46) 3313-3550

85501-530 - Pato Branco

Telefone:
RUA AFONSO PENA, 1902 - ANCHIETAEndereço:

Nr.:   4/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

32/2023

09/02/2023

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário
possuir elástico em formato roliço. Deve ser confeccionada
em material não tecido 100% polipropileno para uso
odonto-médico-hospitalar. Com clipagem nasal constituído
de material maleável que permita o ajuste adequado do
contorno do nariz e das bochechas. Caixa c/50 unidades.

R$ 689.613,42Total fornecedor:

GOLDENPLUS - COMERCIO DE MEDICAMENTOS E

R$ 815.378,13554.679,000 1,470050 - Fralda Geriátrica, com camadas de distribuição do
líquido,menor tempo de contato com a pele e redução do
retorno do líquido; barreiras mais altas proprocionando
muito mais segurança contra vazamentos laterais;  com
núcleo de formato anatômico porporcionando maior
conforto. Cobertura interior de não tecido, que oferece
maior conforto, com Aloe Vera, tornando a cobertura macia
ao toque na pele; camada externa toque suave dando
maciez ao produto com aparência de tecido e sem ruído
típico de plástico, proporcionando maior segurança e
conforto, INDICADOR DE UMIDADE sinalizando a hora de
trocar o produto, controlador de odor com extrato natural;
Os componentes são atóxicos e pré-testados.Composição:
Camada interna de não tecido de fibras de polipropileno
com aleo vera, camada externa de polietileno, fibras de
celulose, polímeros superabsorventes (Dry Gel), barreiras
protetoras de fibras de polipropileno, fios de elastano,
adesivos ermoplásticos e fitas adesivas para fixação.
Tamanho (EG)  - Peso acima de  90 Kg

UND

R$ 815.378,13Total fornecedor:

HIGIE PLUS COTTONBABY INDUSTRIA E COMERCIO

R$ 351.345,721.597.026,00
0

0,220049 - Absorvente higiênico tipo normal, formato tradicional,
com abas, cobertura suave.

UND

R$ 351.345,72Total fornecedor:

JARDIM DISTRIBUIDORA DE COSMETICOS LTDA

R$ 42.037,9229.193,000 1,440033 - Fralda Geriátrica, com camadas de distribuição do
líquido,menor tempo de contato com a pele e redução do
retorno do líquido; barreiras mais altas proprocionando
muito mais segurança contra vazamentos laterais;  com
núcleo de formato anatômico porporcionando maior
conforto. Cobertura interior de não tecido, que oferece
maior conforto, com Aloe Vera, tornando a cobertura macia
ao toque na pele; camada externa toque suave dando
maciez ao produto com aparência de tecido e sem ruído
típico de plástico, proporcionando maior segurança e
conforto, INDICADOR DE UMIDADE sinalizando a hora de
trocar o produto, controlador de odor com extrato natural;
Os componentes são atóxicos e pré-testados.Composição:

UND

03 de Maio de 2023Pato Branco/PR,

Presidente

PAULO HORN



CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE
ESTADO DO PARANÁ

CEP:

00.136.858/0001-88CNPJ: (46) 3313-3550

85501-530 - Pato Branco

Telefone:
RUA AFONSO PENA, 1902 - ANCHIETAEndereço:

Nr.:   4/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

32/2023

09/02/2023

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário
Camada interna de não tecido de fibras de polipropileno
com aleo vera, camada externa de polietileno, fibras de
celulose, polímeros superabsorventes (Dry Gel), barreiras
protetoras de fibras de polipropileno, fios de elastano,
adesivos ermoplásticos e fitas adesivas para fixação.
Tamanho (EG)  - Peso acima de  90 Kg

R$ 9.428,407.857,000 1,200034 - Fralda Geriátrica, com camadas de distribuição do
líquido,menor tempo de contato com a pele e redução do
retorno do líquido; barreiras mais altas proprocionando
muito mais segurança contra vazamentos laterais; com
núcleo de formato anatômico porporcionando maior
conforto. Cobertura interior de não tecido, que oferece
maior conforto, com Aloe Vera, tornando a cobertura macia
ao toque na pele; camada externa toque suave dando
maciez ao produto com aparência de tecido e sem ruído
típico de plástico, proporcionando maior segurança e
conforto, INDICADOR DE UMIDADE sinalizando a hora de
trocar o produto, controlador de odor com extrato natural;
Os componentes são atóxicos e pré-testados.Composição:
Camada interna de não tecido de fibras de polipropileno
com aleo vera, camada externa de polietileno, fibras de
celulose, polímeros superabsorventes (Dry Gel), barreiras
protetoras de fibras de polipropileno, fios de elastano,
adesivos ermoplásticos e fitas adesivas para fixação.
Tamanho (P) - Peso acima de 20 Kg

UND

R$ 16.762,5013.410,000 1,250035 - Fralda Geriátrica, com camadas de distribuição do
líquido,menor tempo de contato com a pele e redução do
retorno do líquido; barreiras mais altas proprocionando
muito mais segurança contra vazamentos laterais; com
núcleo de formato anatômico porporcionando maior
conforto. Cobertura interior de não tecido, que oferece
maior conforto, com Aloe Vera, tornando a cobertura macia
ao toque na pele; camada externa toque suave dando
maciez ao produto com aparência de tecido e sem ruído
típico de plástico, proporcionando maior segurança e
conforto, INDICADOR DE UMIDADE sinalizando a hora de
trocar o produto, controlador de odor com extrato natural;
Os componentes são atóxicos e pré-testados.Composição:
Camada interna de não tecido de fibras de polipropileno
com aleo vera, camada externa de polietileno, fibras de
celulose, polímeros superabsorventes (Dry Gel), barreiras
protetoras de fibras de polipropileno, fios de elastano,
adesivos ermoplásticos e fitas adesivas para fixação.
Tamanho (M) -  Peso acima de 40 Kg

UND

R$ 38.125,6828.452,000 1,340036 - Fralda Geriátrica, com camadas de distribuição do
líquido,menor tempo de contato com a pele e redução do
retorno do líquido; barreiras mais altas proprocionando
muito mais segurança contra vazamentos laterais; com

UND

03 de Maio de 2023Pato Branco/PR,

Presidente

PAULO HORN



CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE
ESTADO DO PARANÁ

CEP:

00.136.858/0001-88CNPJ: (46) 3313-3550

85501-530 - Pato Branco

Telefone:
RUA AFONSO PENA, 1902 - ANCHIETAEndereço:

Nr.:   4/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

32/2023

09/02/2023

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário
núcleo de formato anatômico porporcionando maior
conforto. Cobertura interior de não tecido, que oferece
maior conforto, com Aloe Vera, tornando a cobertura macia
ao toque na pele; camada externa toque suave dando
maciez ao produto com aparência de tecido e sem ruído
típico de plástico, proporcionando maior segurança e
conforto, INDICADOR DE UMIDADE sinalizando a hora de
trocar o produto, controlador de odor com extrato natural;
Os componentes são atóxicos e pré-testados.Composição:
Camada interna de não tecido de fibras de polipropileno
com aleo vera, camada externa de polietileno, fibras de
celulose, polímeros superabsorventes (Dry Gel), barreiras
protetoras de fibras de polipropileno, fios de elastano,
adesivos ermoplásticos e fitas adesivas para fixação.
Tamanho (G)- Peso acima de 70 Kg

R$ 179.139,60149.283,000 1,200051 - Fralda Geriátrica, com camadas de distribuição do
líquido,menor tempo de contato com a pele e redução do
retorno do líquido; barreiras mais altas proprocionando
muito mais segurança contra vazamentos laterais; com
núcleo de formato anatômico porporcionando maior
conforto. Cobertura interior de não tecido, que oferece
maior conforto, com Aloe Vera, tornando a cobertura macia
ao toque na pele; camada externa toque suave dando
maciez ao produto com aparência de tecido e sem ruído
típico de plástico, proporcionando maior segurança e
conforto, INDICADOR DE UMIDADE sinalizando a hora de
trocar o produto, controlador de odor com extrato natural;
Os componentes são atóxicos e pré-testados.Composição:
Camada interna de não tecido de fibras de polipropileno
com aleo vera, camada externa de polietileno, fibras de
celulose, polímeros superabsorventes (Dry Gel), barreiras
protetoras de fibras de polipropileno, fios de elastano,
adesivos ermoplásticos e fitas adesivas para fixação.
Tamanho (P) - Peso acima de 20 Kg

UND

R$ 318.487,50254.790,000 1,250052 - Fralda Geriátrica, com camadas de distribuição do
líquido,menor tempo de contato com a pele e redução do
retorno do líquido; barreiras mais altas proprocionando
muito mais segurança contra vazamentos laterais; com
núcleo de formato anatômico porporcionando maior
conforto. Cobertura interior de não tecido, que oferece
maior conforto, com Aloe Vera, tornando a cobertura macia
ao toque na pele; camada externa toque suave dando
maciez ao produto com aparência de tecido e sem ruído
típico de plástico, proporcionando maior segurança e
conforto, INDICADOR DE UMIDADE sinalizando a hora de
trocar o produto, controlador de odor com extrato natural;
Os componentes são atóxicos e pré-testados.Composição:
Camada interna de não tecido de fibras de polipropileno
com aleo vera, camada externa de polietileno, fibras de

UND

03 de Maio de 2023Pato Branco/PR,

Presidente

PAULO HORN



CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE
ESTADO DO PARANÁ

CEP:

00.136.858/0001-88CNPJ: (46) 3313-3550

85501-530 - Pato Branco

Telefone:
RUA AFONSO PENA, 1902 - ANCHIETAEndereço:

Nr.:   4/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

32/2023

09/02/2023

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário
celulose, polímeros superabsorventes (Dry Gel), barreiras
protetoras de fibras de polipropileno, fios de elastano,
adesivos ermoplásticos e fitas adesivas para fixação.
Tamanho (M) -  Peso acima de 40 Kg

R$ 697.358,52540.588,000 1,290053 - Fralda Geriátrica, com camadas de distribuição do
líquido,menor tempo de contato com a pele e redução do
retorno do líquido; barreiras mais altas proprocionando
muito mais segurança contra vazamentos laterais; com
núcleo de formato anatômico porporcionando maior
conforto. Cobertura interior de não tecido, que oferece
maior conforto, com Aloe Vera, tornando a cobertura macia
ao toque na pele; camada externa toque suave dando
maciez ao produto com aparência de tecido e sem ruído
típico de plástico, proporcionando maior segurança e
conforto, INDICADOR DE UMIDADE sinalizando a hora de
trocar o produto, controlador de odor com extrato natural;
Os componentes são atóxicos e pré-testados.Composição:
Camada interna de não tecido de fibras de polipropileno
com aleo vera, camada externa de polietileno, fibras de
celulose, polímeros superabsorventes (Dry Gel), barreiras
protetoras de fibras de polipropileno, fios de elastano,
adesivos ermoplásticos e fitas adesivas para fixação.
Tamanho (G)- Peso acima de 70 Kg

UND

R$ 1.301.340,12Total fornecedor:

LONDRICIR COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR

R$ 50.456,205.867,000 8,600054 - Luva de VINIL para procedimento, grande, não estéril,
sem pó (sem talco), ambidestra. Caixa c/100 unidades

UND

R$ 68.198,007.930,000 8,600055 - Luva de VINIL para procedimento, médio, não estéril,
sem pó (sem talco), ambidestra. Caixa c/100 unidades

UND

R$ 910.987,0082.817,000 11,000057 - Luva para procedimentos em latex extra pequena,
lubrificada com pó bioabsorvível, espessura mínima de
0,17mm e comprimento mínimo de 280mm. Caixa c/ 100
unidades

CX

R$ 298.529,0027.139,000 11,000058 - Luva para procedimentos em latex grande, lubrificada
com pó bioabsorvível, espessura mínima de 0,17mm e
comprimento mínimo de 280mm. Caixa c/ 100 unidades

CX

R$ 573.078,0052.098,000 11,000059 - Luva para procedimentos em latex média, lubrificada
com pó bioabsorvível, espessura mínima de 0,17mm e
comprimento mínimo de 280mm. Caixa c/ 100 unidades

CX

R$ 406.923,0036.993,000 11,000060 - Luva para procedimentos em latex pequena,
lubrificada com pó bioabsorvível, espessura mínima de
0,17mm e comprimento mínimo de 280mm. Caixa c/ 100
unidades

CX

R$ 2.308.171,20Total fornecedor:

MAGNUS MED COMERCIO DE PRODUTOS

03 de Maio de 2023Pato Branco/PR,

Presidente

PAULO HORN



CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE
ESTADO DO PARANÁ

CEP:

00.136.858/0001-88CNPJ: (46) 3313-3550

85501-530 - Pato Branco

Telefone:
RUA AFONSO PENA, 1902 - ANCHIETAEndereço:

Nr.:   4/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

32/2023

09/02/2023

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário
R$ 17.180,641.164,000 14,760024 - Luva Plástica (sobre luva). Estéril, transparente,

descartável, ambidestra e de tamanho único. Fabricada em
polímero de alta resistência (EVA - Etileno Vinil Acetato),
em filmes integrados através de solda ultrassônica.
Embalada individualmente. Caixa c/ 100 unidades.

CX

R$ 3.717,56308,000 12,070037 - Luva de VINIL para procedimento, grande, não estéril,
sem pó (sem talco), ambidestra. Caixa c/100 unidades

UND

R$ 5.033,19417,000 12,070038 - Luva de VINIL para procedimento, médio, não estéril,
sem pó (sem talco), ambidestra. Caixa c/100 unidades

UND

R$ 24.120,152.005,000 12,030039 - Luva de VINIL para procedimento, pequena, não
estéril, sem pó (sem talco), ambidestra. Caixa c/100
unidades

UND

R$ 50.051,54Total fornecedor:

ODONTOMEDI - PRODUTOS ODONTOLOGICOS E

R$ 10.807,021.134,000 9,530048 - Máscara cirúrgica tripla com filtro, eficiência de
retenção bacteriana superior a 96% com tiras. Caixa com
50 unidades.

CX

R$ 160.391,5221.558,000 7,440065 - Máscara cirúrgica tripla com filtro, eficiência de
retenção bacteriana superior a 96% com tiras. Caixa com
50 unidades.

CX

R$ 171.198,54Total fornecedor:

P&C MATERIAL MEDICO HOSPITALAR EIRELI

R$ 31.379,401.788,000 17,55002 - Avental descartável de polipropileno, com gramatura de
no mínimo 40g/m², manga longa, tamanho M, cor branca.
Pacote c/10 unidades.

PCT

R$ 57.258,244.836,000 11,84003 - Avental descartável de polipropileno, gramatura de
aproximadamente 30g/m², manga longa, tamanho M, cor
branca. Pacote c/10 unidades.

UND

R$ 88.637,64Total fornecedor:

SOMAR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

R$ 30.656,4051.960,000 0,59004 - Fralda descartável infantil, alta concentação de gel,
camada extra protetora, barreiras mais altas, melhor ajuste
na cintura. Tamanho medio (M) de 5kg à 13kg.

UND

R$ 30.466,8048.360,000 0,63005 - Fralda descartável infantil, alta concentração de gel,
camada extra protetora,barreiras mais altas,melhor ajuste
na cintura, tamanho extra grande (EG) de 13kg à 16Kg.

UND

R$ 31.600,8050.160,000 0,63006 - Fralda descartável infantil, alta concentração de gel,
camada extra protetora,barreiras mais altas,melhor ajuste
na cintura, tamanho  grande (G) de 9kg à 14Kg.

UND

R$ 15.724,8032.760,000 0,48007 - Fralda descartável infantil, alta concentração de gel,
camada extra protetora,barreiras mais altas,melhor ajuste
na cintura, tamanho  pequeno(P) de até 5kg.

UND

R$ 108.448,80Total fornecedor:

03 de Maio de 2023Pato Branco/PR,

Presidente

PAULO HORN



CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE
ESTADO DO PARANÁ

CEP:

00.136.858/0001-88CNPJ: (46) 3313-3550

85501-530 - Pato Branco

Telefone:
RUA AFONSO PENA, 1902 - ANCHIETAEndereço:

Nr.:   4/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

32/2023

09/02/2023

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

TORRE FORTE ATACADO E VAREJO LTDA

R$ 21.921,123.513,000 6,240030 - Touca ou turbante descartável,  com elástico em toda
volta confeccionado à base de rayon não tecido,
microperfurado permitindo ótima ventilação, cor branca.
Pacote c/ 100 unidades

PCT

R$ 21.921,12Total fornecedor:

V P - MEDICAMENTOS LTDA

R$ 6.539,4010.380,000 0,630025 - Máscara de Proteção Respiratória Nº 95 (tipo bico de
pato), sem válvula, destinada ao uso por profissionais da
área da saúde, para reduzir a exposição do profissional a
fluídos patógenos. Embalada individualmente.

UND

R$ 6.539,40Total fornecedor:

R$ 6.317.517,60Total geral:

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Descrição da Despesa Dotação
02.001.10.302.0002.2002.3.3.90.30.0Atendimento aos Municípios Consorciados

03 de Maio de 2023Pato Branco/PR,

Presidente

PAULO HORN


